[image: image1.jpg]HOANG PHI INVEST & 1.P

	Công ty Tư vấn  Đầu tư  và  Sở hữu trí tuệ Hoàng Phi

P301, Tòa nhà F4, phố Trung Kính,  Quận Cầu Giấy,  Hà Nội

Tel: 04.39954438 – Hotline: 0904.686.594

Web: http://luathoangphi.vn – http://tongdaituvanluat.vn

	CHỦ TỊCH NƯỚC
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
*******

	Số: 13/2006/L-CTN
	Hà Nội , ngày 12 tháng 07 năm 2006

LỆNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ LUẬT

CHỦ TỊCH NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiếp pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội Khoá X, kỳ họp thứ 10;

Căn cứ Điều 91 của Luật Tổ chức Quốc hội;

Căn cứ Điều 50 của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật,
NAY CÔNG BỐ
Luật bảo hiểm xã hội

Đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam Khoá XI, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 29 tháng 06 năm 2006./.

	CHỦ TỊCH NƯỚC

Nguyễn Minh Triết

       LUẬT SƯ TƯ VẤN PHÁP LUẬT MIỄN PHÍ 24/7:  19006557
· Gửi yêu cầu dịch vụ trực tiếp qua Email : lienhe@luathoangphi.vn
· Tham khảo kiến thức Pháp luật               : http://tongdaituvanluat.vn
· Tham khảo Dịch vụ pháp lý                    : http://luathoangphi.vn

[image: image1.jpg]